
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа № 2  

  

ПРИКАЗ № 90  

г. Тавда                                                                                       от 17.07.2024г.  

  

О зачислении в 10 класс  

на 2024-2025 учебный год  

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Порядком организации индивидуального отбора в МКОУ СОШ 

№ 2 при приеме, либо переводе для получения среднего общего образования в 

классы (группы) профильного обучения, утвержденного приказом МКОУ СОШ № 2 

от 09.01.2024 г. № 10, на основании заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся, Протокола приемной комиссии для организации проведения 

индивидуального отбора обучающихся в классы профильного обучения МКОУ 

СОШ № 2 от 17.07.2024 г. № 2   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Зачислить в МКОУ СОШ № 2 с 01 сентября 2024 года на 

обучение по основной общеобразовательной программе среднего общего 

образования в 10-ый класс (социально-экономический профиль) следующих 

обучающихся:  

  

1. Горошникова София Игоревна  

2. Зорина Валерия Михайловна  

3. Синяев Алексей Сергеевич  

4. Яковлева Олеся Николаевна  

5. Садыков Константин Максимович  

6. Тураев Иван Сергеевич  

  
  
 

  
  

          Директор  МКОУ СОШ № 2                            Н.В. Отрадных  


